سعادت و خوشبختی جامعه ما برای دستیابی به امنیت و خوشبختی در گرو سرنگونی رژیم فاشیستی جمهوری اسلامی است. در غیاب یک رژیم استبداد مذهبی که ساکنین شهر و روستاها را به قومی و مذهبی تقسیم میکند، مردم خوشبخت و با عزت و کرامت انسانی مناسبات خودشان را تنظیم میکنند.

۳۰ آذر ۱۳۹۵

۲۰ دسامبر ۲۰۱۶

## از صفحه ۲ تصرف حلب و رقابت دو ...

نفوذ آنها برسد. یکی از تبعات این سیاست و دست بکار شدن ترامپ در کاخ سفید به احتمال زیاد این خواهد بود که برای راضی کردن ترکیه موقعیت نیروهای مسلح کردستان سوریه را تضعیف کند و نگرانی ترکیه و روسیه از تجزیه سوریه را برطرف نماید.

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ضمن محکوم کردن شدید به بند کشیدن انسانها به خاطر عقاید و فعالیت سیاسیشان، مبارزه برای آزادی همه زندانیان عقیدتی و سیاسی را یک وجه مهم رها شدن از سلطه حکومت اسلامی و رسیدن به یک زندگی آزاد و انسانی میدانند.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
کمیته آذربایجان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ آذر ۱۳۹۵
۱۸ دسامبر ۲۰۱۶

و هر لحظه خطر ایست قلبی، کما و حتی مرگ او را تهدید می کند". او همچنین در یک ویدئو کلیپ اعلام کرده است که در صورت عدم پاسخ به خواست مرتضی، خود و مادرش در مقابل دادگاه تحصن خواهند کرد و در صورت بازداشت آنها هم به اعتصاب غذا دست خواهند زد. آزادی بی قید و شرط بیان و فعالیت سیاسی حق ابتدائی و مسلم هر انسانی است.